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ABRUZZO Adriatic Boat Service TE 64026 Roseto degli Abruzzi Via Tamigi, 1 Stefano Bonaluce adriaticboatservice@virgilio.it 085-8943052 085-8943052 328-3785610 SI NO NO NO SI NO NO

PISANI Roberto VV 89900 Vibo Marina Via Molo, 2 Pisani Roberto cmi.vv@libero.it 0963/572264 0963/572264  335/7454052 335/7454001  SI NO SI SI  SI NO SI
Pisani Francesco RC 89013 Gioia Tauro Pisani Francesco pisani.service@gmail.com SI NO NO NO NO NO NO
MTA CAPRI NA 80073 Capri Via traversa Corigliano,6 Luigi ruocco info@mtacapri.it 0818375312 3358145589  3292929558 SI  SI  SI  SI  NO NO SI
Elettronautica NA 80063 Piano di Sorrento Via Meta Amalfi, 81 Salvatore Ercolano elettronauticasorrento@gmail.com 0815333492 360840008 NO SI NO SI SI NO SI
mas.motonautica NA 80078 Pozzuoli via toiano 33 Massimo Esposito mas.motonautica@libero.it 3471290590 SI SI  Si  Si  SI SI SI
RS Elettromare NA 80063 Piano di Sorrento Via San Liborio 118 Raffaele Russo rselettromare@gmail.com 081/8083918 081/8083918  338 8649982 3478424743 SI SI NO SI NO NO SI
C&A Service NA 80126 Pianura Via Campanile 88 Ciro Varriale/Antonio Vesi ciro-antonio.service@libero.it 3392165724  3208555639 SI NO  SI NO NO NO SI
Elettronautica Ciro Todisco NA 80014 Napoli Via Vicinale Masseria Vecchia 124/7 Ciro Todisco cirotodisco63@gmail.com 081 7622580 331 2547307 393 9379821 SI  SI  SI  SI NO NO SI
Frigonauticaservice SA 84122 Salerno C.so Vittorio Emanuele 238 vincenzo mennella info@frigonauticaservice.com 089-241900  328-1578551 NO  SI NO NO NO NO NO
GP Service SA Salerno Giuseppe Pepe - M.A.V. s.r.l. <g.pepe@mavsrl.net> 3392046984
Nauticservice SA 84068 Pollica Località Porto Carlo De Luca pezzogna3@gmail.com 3391921086 SI NO SI SI NO NO SI
Nauticservice (sede Cantieri Schiavone) SA 84092 Bellizzi Via Caserta 121 Carlo De Luca pezzogna3@gmail.com 3391921086 SI NO SI SI NO NO SI
Elettronautica Peppino CE 48015 Cervia - Ravenna Via N.Sauro, 31 Giuseppe Donati elettronauticapeppino@gmail.com 0544 973031 0544 72429 335 6435883 SI  SI  SI  SI NO NO SI
RDM di Ruggero De Marsi RA 48123 Ravenna via Pile 30 Ruggero De Marso ruggerodemarsi@yahoo.it 348 2331518 SI SI SI SI SI NO SI
PM MARINA RA 48122 Marina di Ravenna viale dei Mille, 26 Luca Galassi pmmarina@linknet.it 0544531713 0544531700 NO SI NO SI NO NO SI
ELETTROMARE RN 47921 Rimini Via Lucio Lando, 101 Mauro Lo Conte assistenza@elettromare.info 0541 709684 3482291802 NO SI NO SI NO NO SI
Zetanautica Boat Service di Zulian Marco UD 33058 San Giorgio di Nogaro  Via E. Fermi  nr 49 Z.I. Aussa Zulian Marco info@zetanautica.com 0431/67623 0431/67623 333 3405735 SI  SI  SI SI  SI SI SI
CM Nautica di Cossalter Mario UD 30028 Latisana Viale Aprilia Marittima 220 Cossal Termario INFO.CMNAUTICA@GMAIL.COM; CM.NAUTICA@LIGNANO.IT 0431/438843 0431/437840 34845061880 SI  SI  SI  SI  SI NO NO
Nautimotor UD 33054 Lignano Sabbiadoro Località Punta Faro - Via Monte Ortigara 3 Roberto Toniutto info@nautimotortoniutto.it 0431720549 0431720549 3358361629 SI NO SI NO SI NO NO
Elettronautica P.ta Faro UD 33054 Lignano Sabbiadoro Isola Punta Faro, 3 Mauro Della Negra elettronautica.pf@libero.it 043170705 3356648932 NO SI NO SI NO NO SI
C&G ROMA 00054 Fiumicino Via Federico Raffaele 19/21 Fabio Gallinari starpowerfabio@libero.it; gallinari.fabio@libero.it 06 65024024 06 65035077 3451612638 SI NO SI SI SI NO SI
L'Incrocio Dei Venti LT 4020 Itri Via S. Apollonia, 12 Vittorio Ammutinato Vittorio@lincrociodeiventi.com 0771 72 13 45 0771 72 13 45 338 82 72 440 NO NO NO NO NO SI NO
Nautica Cerasoli Daniele LT 04017 San Felice Circeo Via G.Leopardi 36 Daniele Cerasoli nautica-cerasoli@libero.it 0773 543082 333 4641582 SI SI SI SI SI NO SI
Naviotecno srl LT 04100 Latina Via Pier Luigi Bossi 206 Micagli Giulio technical@naviotecno.com       info@naviotecno.com +393471708139 +393406973306 NO SI SI SI NO SI SI
Nautiriva IM 18015 Riva Ligure Via Comunale Don,10 Walter Sasia nauti.riva@libero.it 0184-486942  0184-485822 335-5400588 SI NO SI NO SI NO NO
Black Power Electric IM 18039 Ventimiglia Via E. De Amicis 10 Natalino Squarciafichi info@bpe-group.com 018431025 184221963 335302592 SI  SI  SI  SI  SI NO SI
CLIMA ELECTRIC SERVICE IM 18038 SANREMO Via Margotti 23 Morleo Giovanni morleogiovanni2012@gmail.com 0184535068 3485210619 NO SI NO NO NO NO SI
SGTechno-Hardware-Software-Elettronica di bordo IM 18010 Santo Stefano al Mare - M. Aregai Via Gianni Cozzi 1 Massimo Ardoino info@sgtechno.it 01841956261 01841950361 3477300543 NO SI NO SI NO NO SI
Nautica di Benedetto SV 17031 Albenga Via S. Benedetto Revelli, 3 info@nauticadibenedetto.com NO NO NO SI si NO SI
NOVA SNC SV 17010 Savona Lungomare Giacomo Matteotti Alessandro Colella info@cantierinavalinova.it 019881506 SI SI NO SI NO NO SI
Ser.Motor di Seravalli Ivan GE 16033 Lavagna Porto Turistico box 116 Ivan Ser.Motor@email.it 3474310728 0185303165 3474310728 SI  NO  NO  NO  SI NO NO
Elettrobox GE 16033 Lavagna Via dei Devoto, 173, 16033 Lavagna GE, Italia Andrea Traverso andrea.traverso@elettrobox.it 0185 322799 0185 322799 338 8690240 SI NO NO SI NO NO SI
F.M. di Furio Marasso GE 16100 Genova Via San Pantaleo 23/B Furio Marasso furio.marasso@fastwebnet.it 010 8398559 010 8398559 328 1167771 SI NO NO NO NO NO NO
Gimar Automatismi di Marinello Fabio BI Biella Via Cottolengo 19 Fabio Marinello commerciale@gimarautomatismi.com 3663252017 SI SI SI SI NO NO SI
TECNOSPEED GE 16030 Avegno Via Co' di Serro 5 Silvano Canevello tecnospeed@alice.it 3491430779 NO SI NO SI NO NO NO
F.M. Motors GE 16011 Arenzano Via di Francia, 15 Franco Damonte info@fmmotors.it 010 6374614 010 9112971 348 711 7522 SI NO NO NO SI SI NO
Pronautica GE 16035 Rapallo Via Alessandro Volta, 10 Fabio Podestà info@pronautica.it 340 7530863 SI SI SI SI SI NO SI
Sestriclima GE 16039 Sestri Levante Via Sara 196/7 Pennisi Giovanni sestriclima.info@libero.it 0185467127 3467929776 NO SI NO NO NO NO NO
Guidotti Marco SP 19020 Follo Via Brigate Partigiane 10 Guidotti Marco marco.guidotti.q266@alice.it 349 3202622 SI
Electromotor SP 19026 P.to Lotti Via A.Oldoini, 4 Paolo Portunato paolo.portunato@electromotor.191.it 0187 711386 0187 704360 335 8365681 SI NO SI SI NO NO SI
Pais Alessandro SP 19126 La Spezia V.le San Bartolomeo 394 Pais Alessandro alpai@tin.it 0187 532217  0187 532217 3398706667 NO SI  NO SI NO NO NO
Uboldi Luciano & C. CO 22073 Fino Mornasco Via Campo Sportivo, 15 Franco Uboldi service@uboldi.com 031927467 3450267574 SI NO NO NO SI NO SI
L'allesticamper MI 20016 Pero S.S. del Sempione n. 190 Pasquale Sirianni amministrazione@lallesticamper.com 0233911035 3384074279 NO NO NO NO NO SI NO
L'Altra Randa MI 20158 Milano Via Calabria 2 Daniele Finotti info@laltraranda.it 0266803476 0260730168 3341152352 NO NO NO NO NO NO SI
Battery New Life BS 25050 Rodengo Saiano Traversa I di Via Brognolo, 2 Alessandro Isopo info@batterynewlife.it 030 7070995 030 7071567 3351883242 NO NO NO NO NO SI NO

PIEMONTE Gimar Automatismi di Marinello Fabio BI Biella Via Cottolengo 19 Fabio Marinello commerciale@gimarautomatismi.com 3663252017 SI SI SI SI NO NO SI

Padella Srl MC 62019 Recanati Via Vittorio Bachelet, 11 Padella Alberto padella@padellasrl.it 0733 290319 0733 290304 335355188 SI SI SI SI SI NO SI
Nautica levante MC 62012 Civitanova Marche Via Leonardo da Vinci, 39 Cellini Domenico nautica.levantesnc@gmail.com 0733 810681 3397107450 SI SI SI SI SI SI SI
Elettromeccanica Enea AP 63074 San Benedetto del Tronto Via A. Vespucci, 21 Mattioli info@elettromeccanicaenea.it 0735 588796 3939120834 SI SI SI SI NO NO SI
Bragagna e Longhini PU 61032 Fano Via Lungomare Mediterraneo, 8 Kacani Gylten - Longhini Virginio info@bragagnaelonghini.com 0721803931  0721/803931 340/6606156  339/5355429 SI NO SI SI SI NO SI
Grimaldi Francesco BA 70123 Bari Molo Pizzoli, 1 Nicola Grimaldi nicolagrimaldi@grimaldiofficine.it 0805237079 0805237079 329 3539383 SI SI SI SI Si NO NO
Nautica Gigante TA 74121 Taranto Via Cesare Battisti, 470 Salvatore Gigante nauticagigante@libero.it 099-4008424 099-4008424 368-567340 SI NO SI NO SI NO SI
Yacht Service Marina del Gargano FG 71043 Manfredonia Lungomare del sole 1F31 Giuseppe Armillotta yachtservicemdgsrl@gmail.com 0884-587660 3409804405 SI NO NO NO SI NO SI
Capriati Vito BR 72100 Brindisi via nazario sauro 8 vito capriati freeinternet@dittacapriati.it 0831 528169 0831 528169 3384352279 SI SI SI NO SI NO NO
Naval Balsamo SRL BR 72100 Brindisi Via Ciciriello Ettore, 2 Massimo Balsamo info@navalbalsamo.com 0831451565 0831451565 3484517640 3484517641 SI  SI  SI  SI  SI NO SI
Piana Impianti elettrici SS 07020 Castelsardo Loc. Lu Ponti 38 Giuseppe Piana pianagi@tiscali.it 079471222 3473746416 SI SI SI SI SI SI SI
Il Frigonauta SS 07031 Golfo Aranci VIA EUCALIPTUS - LOC.BAIA CADDINAS, 3 Emanuele Martignago ilfrigonauta2004@yahoo.it 0789616016 3498835514 NO SI NO NO NO NO NO
C.R.A.M.M CA 9123 Cagliari Via Dei Calafati, 29 F.lli Graziano cramm_graziano@hotmail.com 070651876 SI NO NO NO NO NO NO
Ditta Cocco Mario CA 9126 Cagliari Via Umbria 11 Cocco Mario cocco121@tin.it 070497264 070497264 3358411680 SI SI NO NO NO NO NO
Yacht System CA 9131 Cagliari Viale Marconi 181 c/o GM Nautica Davide Franceschi yachtsystem@tiscali.it 070 946603 340 7124773 SI SI SI SI SI NO SI
Eclisse elettronautica OT 07026 San Pantaleo via Zara 30 B Pasquale Azara eclisselettronautica@tiscali.it 07891980315 3351414407 331 5885920 SI SI SI SI NO NO SI
Nautica Giua OT 07021 Arzachena Via Dell'Artigianato Omar Giua nauticagiua@tiscali.it 0789 82877 0789 82877 338 2169382 347 8746289 SI NO SI NO SI NO SI
Elettromeccanica Navale di Vincenzo Serse TP 91100 Trapani Via Giacalone 4 Vincenzo Serse vincenzomegane@libero.it 0923 547787 336 894180 SI SI SI SI NO NO SI
Giovanni Rispoli PA 90139 Palermo Via F.Bentivegna, 27 Giovanni Rispoli rispoligiovanni@alice.it 091333658 340 5996289 SI SI SI SI NO NO SI
Nautica Lo Cascio Officina Mobile PA 90151 Palermo Via Spina Santa, 5 Antonio Lo Cascio nauticalocascio@gmail.com 091-7841857 091-7841851 349-7395993 SI NO SI SI SI NO SI
Boat Electronics srl SR 96100 Siracusa Via Riviera Dionisio Il Grande 40 Mauceri Pietro elettronauticaservices@live.it 3284168928 3337308661 NO SI NO SI NO NO SI
Vemab ME 98040 Scala Torregrotta Via Enrico Fermi, 20 Antonio Basile info@vemab.it 0909981108 3462852844 SI SI SI SI NO NO SI
Impianti Navali Soc. Coop. ME 98157 Massa San Giovanni Contrada Galifi 4 Francesco Raineri impiantinavali@tiscali.it 090843152 3393826512 NO SI NO NO NO NO NO
Officina Crisafulli ME 98035 Giardini Naxos Via Pergusa, 75 Mario Crisafulli mario.crisafulli@tiscalinet.it 0942 51223 0942 51223 SI NO NO NO NO NO NO
Elettrical Service ME 98054 Furnari Complesso Turistico Portorosa Ferrara Arturo elettricalservice@virgilio.it 0941874237 3805253454 NO SI NO SI NO NO SI
Officina F.lli Galatolo GR 58019 Monte Argentario Via del Campone Marco Galatolo marco.galatolo@hotmail.it 0564 814723 3389303351 SI NO SI SI NO NO SI
Albanesi Motori GR 58018 Porto Ercole Marina di Cala Galera Pier Paolo Albanesi albanesimotori@interfree.it 0564 832398 0564 837392 348 3300687 SI  NO  SI  NO NO NO NO
Scarlino Yacht Service GR 58020 Marina di Scarlino Loc. Puntone Fabrizio Cecchini Fabrizio.Cecchini@scarlino-ys.com 0566-867031 0566-867047 335-6955107 SI SI NO SI NO NO SI
MILLEYACHTS s.r.l. LU 55049 Viareggio Via dei Pescatori 11 Diego Maltese info@milleyachts.com 05841640043 0584630811 3331015090 SI  SI  SI  SI  SI NO SI
Cosmonautica PI 56040 Poggio Gagliardo Via Poggio Glgliardo, 15 Stellati Daniele info@cosmonautica.it 0586681907 0586633693 3404061631 SI  SI  SI  SI  SI NO SI
Elettro Blu LI 57013 Rosignano Solvay Via Alfredo Catalani, 48 Antonio Toso info@elettroblu.com 0586 764265 0586 748255 338 5095906 NO SI NO SI NIO NO SI
Point Service LI 57027 San Vincenzo Via Della Caduta 11 Fulvio Omodei pointservice@mac.com 0565-705518 0565-724507 347-8126702 SI  SI  SI  SI  SI NO SI
Point Service (sede Scarlino) LI 58020 Puntone di Scarlino VIA DELLE COLLACCHIE 13 Fulvio Omodei pointservice@mac.com 347-8126702 SI  SI  SI  SI  SI NO SI
Fabbri Impianti & Nautica  LI 57025 Piombino Via A. Pertini, 30/1 Riccardo Fabbri r_fabbri1@virgilio.it 338 4220031 3384220031 SI  SI  SI  SI  SI NO SI
Fontana Franco LI 57037 Porto Ferraio - Isola d'Elba Via Brunello 52 Fontana Franco fontymark@tiscali.it 3407543964 SI NO SI SI SI NO SI

TRENTINO ALTO ADIGE Elettrauto Righetti TN 38015 Lavis Via Galileo Galilei 15 Luigino Righetti info@elettrautorighetti.com 0461246782 04611821099 NO NO NO NO NO SI NO

Elettronautica Granzotto Roberto VE 30027 San donà di Piave  Granzotto Roberto barka59@teletu.it 335 5272095 NO SI NO NO NO NO NO
Y.T.S. Veratelli SRL VE 30176  Marghera Via Colombara, 125/F/O Gianpaolo Veratelli ytsveratellisrl@gmail.com 041/3034955 041/2438845 3342518083 NO SI NO SI NO NO SI
Nautica Casarola VR 37019 Peschiera del Garda Via Marco Biagi,7 Francesco Posenato officina@nauticacasarola.com 045-6401412 045-6401414 335-7186532 SI NO NO NO SI NO NO
GD Boat Service VR 37019 Peschiera del Garda Viale Indipendenza, 18 Gianni D'errico gdboatservice@libero.it 3489226213 SI NO SI NO SI NO NO
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